
Сума (тис.грн.)

1 4 222 595                                  
2 213 307                                     
3 36 329                                       
4 26 811                                       
5 6 231 810                                  
1 4 028 766                                  
2 195 181                                     
3 31 267                                       
4 25 962                                       
5 1 351 553                                  
1 193 830                                     
2 18 126                                       
3 5 062                                         
4 848                                            
5 4 880 257                                  
1 3 611 852                                  
2 5 735 247                                  
3 9 147 022                                  
4 6 697 629                                  
5 3 141 988                                  
6 2 220 705                                  
7 776 929                                     
8 1 262 217                                  
9 12 411                                       

10 4 217 673                                  
1 3 531 181                                  
2 4 928 787                                  
3 6 080 254                                  
4 3 851 005                                  
5 2 852 775                                  
6 1 756 445                                  
7 765 743                                     
8 1 221 271                                  
9 12 411                                       

10 3 096 810                                  
1 80 672                                       
2 806 460                                     
3 3 066 767                                  
4 2 846 624                                  
5 289 213                                     
6 464 260                                     
7 11 186                                       
8 40 947                                       
9 ‐                                                  

10 1 120 863                                  
1 ‐                                                  
2 ‐                                                  
3 ‐                                                  
4 ‐                                                  
5 ‐                                                  

національна валюта

іноземна валюта

Розподіл кредитів за класами боржника 
- юридичної особи [крім банку, 
бюджетної установи та компанії 
спеціального призначення (SPE)]

усього

національна валюта

іноземна валюта
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Розподіл кредитів за класами боржника 
- юридичної особи компанії 

спеціального призначення (SPE)

усього

Розподіл кредитів, наданих фізичним та юридичним особам, 

Розподіл кредитів за класами боржника 
- фізичної особи

усього



1 ‐                                                  
2 ‐                                                  
3 ‐                                                  
4 ‐                                                  
5 ‐                                                  
1 ‐                                                  
2 ‐                                                  
3 ‐                                                  
4 ‐                                                  
5 ‐                                                  

Розподіл кредитів за класами боржника 
- юридичної особи компанії 

спеціального призначення (SPE)
національна валюта

іноземна валюта




